黑龙江艺术职业学院视频制作黑龙江艺术职业学院视频制作中标（成交）明细中标（成交）明细

至诚工程咨询有限公司受黑龙江艺术职业学院委托，采用竞争性磋商进行采购视频制作（项目编码：[230001]ZCHLJ[CS]20230002）项
目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1 （视频制作）
1.1、中标（成交）供应商：黑龙江省冰凇创新科技有限公司
1.2、中标（成交）总价： 423,000.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品品
目目
号号

品品
目目
名名
称称

服服
务务
名名
称称

服务范围服务范围

服服
务务
要要
求求

服务期服务期
限限

服务标准服务标准 单价（元）单价（元） 数量数量
单单
位位
总价（元）总价（元）

1-
1

其
他
服
务

视
频
制
作

音乐制作（东北秧歌）、音乐制作（花
棍舞）和舞蹈编导（东北秧歌）、舞蹈
编导（花棍舞）服务，详细内容见响应

文件

见
响
应
文
件

合同签
订后30
个日历
日

质量达到甲方及主创团队要求，并经
甲方（领导）验收符合剧目演出要求
上演合格，达到采购人验收要求及标

准

423,000.001.0000项423,000.00

至诚工程咨询有限公司

2023年07月28日

-第1页-

	黑龙江艺术职业学院视频制作中标（成交）明细
	一、合同包1 （视频制作）